

## Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 07/08/2008

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE POLITICHE GIOVANILI E SPORT 14 luglio 2008, n. 384

Delibera Giunta Regionale n. 29/2006 e Delibera Giunta Regionale n. 880/2006 – "Albo regionale degli Enti e delle Organizzazioni di Servizio Civile Nazionale": aggiornamento. Iscrizione alla 1^ classe.

## IL DIRIGENTE DEL SETTORE

- Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
- Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
- Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
- Vista la L. 6 marzo 2001 n.64 con successive modificazioni recante Istituzione del Servizio Civile Nazionale;
- Visto il D. Lgs 5 aprile 2002 n. 77 recante "Disciplina del servizio civile nazionale a norma dell'articolo 2 della L. 6 marzo 2001 n. 64";
- Vista la Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri de 2 febbraio 2006;
- Vista la Delibera di Giunta n.29 dell'1.2.2006 e la successiva n.880 del 19.6.2006 di istituzione dell'Albo della Regione Puglia;
- Vista la Determinazione Dirigenziale n.255 del 7.9.2006 e le successive integrazioni con cui è stato approvato l'Albo della Regione Puglia;
- Vista la decisione dell'Ufficio Nazionale per il Servizio Civile e delle Regioni e Province Autonome di aggiornare gli albi nazionale, regionali e delle Province Autonome;
- Viste le istanze pervenute entro il 15 aprile 2008 con cui gli Enti e le Organizzazioni hanno chiesto di accreditarsi al Servizio Civile Nazionale e di iscriversi all'albo della Regione Puglia;
- Visto che l'unica istanza pervenuta per l'iscrizione alla 1^ classe è stata presentata dall'Ente NZ04759
- Università degli Studi di Bari con n.111 sedi di attuazione e n.18 risorse proprie;
- Atteso che l'istanza prodotta dall'Università degli Studi di Bari è pervenuta nei termini prescritti dalla normativa vigente.

Sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario istruttore;

## ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 28/2001

Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale

## **DETERMINA**

- 1. di prendere atto di quanto esposto in narrativa, che qui si ritiene integralmente riportato;
- 2. di concedere l'accreditamento al Servizio Civile Nazionale all'Ente NZ 04759, Università degli Studi di Bari;
- 3. di iscrivere l'Ente NZ 04759, Università degli Studi di Bari all'Albo della Regione Puglia, alla 1^ classe, per n. 111 sedi di attuazione e n. 18 risorse proprie;
- 4. di trasmettere copia del presente atto alla Segreteria della Giunta Regionale, giusto Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.161 del 22.2.2008;
- 5. di pubblicare il presente provvedimento nel sito www.regione.puglia.it e nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- 6. di notificare il presente atto all'Ente NZ 04759 Università degli Studi di Bari, iscritto all'Albo del Servizio Civile nazionale della Regione Puglia, alla 1^ classe.

Il presente provvedimento:

- sarà pubblicato all'albo di questo Settore;
- sarà trasmesso in copia al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all'Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza attiva.

Il presente atto, adottato in originale, è composto da n° 3 facciate.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Dr.ssa.Teresa Del Sordo